
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 6 d’agost de 2021, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subven-
cions destinades a l’organització d’esdeveniments espor-
tius especials a la Comunitat Valenciana per a l’any 2021. 
[2021/8668]

RESOLUCIÓN de 6 de agosto de 2021, del director gene-
ral de Deporte, por la que se resuelve la convocatoria de 
subvenciones adscritas a la organización de aconteci-
mientos deportivos especiales en la Comunitat Valenciana 
para el año 2021. [2021/8668]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 55/2016, de 21 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura 
y Deporte, por la que se aprueban las bases reguladoras para la con-
cesión de subvenciones adscritas a la organización de acontecimien-
tos deportivos especiales en la Comunitat Valenciana (DOGV 7881, 
26.09.2016), se convocan estas ayudas para el año 2021 por la Reso-
lución de 1 de abril de 2021, del director general de Deporte (DOGV 
9060, 13.04.2021).

En los artículos 7 y 11 de la Orden 55/2016 se establecen los crite-
rios de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución 
de concesión. Mediante la Resolución de 8 de julio de 2021, del director 
general de Deporte, se han designado miembros de la comisión técnica 
de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a este efecto y en virtud de lo dispuesto en la disposi-
ción final segunda de la Orden 55/2016, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades que figuran a continuación las subvencio-

nes para la organización del acontecimiento deportivo que se indica, por 
un importe global de cuatrocientos cincuenta y nueve mil ciento setenta 
y cuatro euros (459.174 euros):

En compliment del que disposa l’Ordre 55/2016, de 21 de setem-
bre, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per 
la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subven-
cions destinades a l’organització d’esdeveniments esportius especials 
a la Comunitat Valenciana (DOGV 7881, 26.09.2016), es convoquen 
aquestes ajudes per a l’any 2021 per resolució d’1 d’abril de 2021, del 
director general d’Esport (DOGV 9060, 13.04.2021).

En els articles 7 i 11 de l’Ordre 55/2016 s’estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de conces-
sió. Per mitjà de la Resolució de 8 de juliol de 2021, del director general 
d’Esport, s’han designat membres de la comissió tècnica d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació consti-
tuïda a aquest efecte i en virtut del que disposa la disposició final segona 
de l’Ordre 55/2016, resolc:

Primer
Concedir a les entitats que figuren a continuació les subvencions 

per a l’organització de l’esdeveniment esportiu que s’indica, per un 
import global de quatre-cents cinquanta-nou mil cent setanta-quatre 
euros (459.174 euros):

Classificació per esport:

ENTITAT ESDEVENIMENT SUBVENCIÓ

ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES

FEDERACIÓ ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES 
DE LA COMUNITAT VALENCIANA

XXVII CAMPIONAT D’ESPANYA ABSOLUT PER COMUNITATS AUTÒNOMES 
DE NATACIÓ AMB ALETES 1.400 €

FEDERACIÓ ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES 
DE LA COMUNITAT VALENCIANA XIV CAMPIONAT D’ESPANYA DE BUSSEIG DE COMPETICIÓ 1.700 €

ATLETISME

CLUB ATLETISME PLATGES DE CASTELLÓ VIII TROFEU DIPUTACIÓ CASTELLÓ-MEMORIAL JOSE ANTONIO CANSINO 2.000 €

CLUB ATLETISME PLATGES DE CASTELLÓ XLII CROSS CIUTAT DE CASTELLÓ 2.500 €

AJUNTAMENT D’ALTEA XXVII CARRERA 9 OCTUBRE 1.500 €

CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ CAMPIONAT D’ESPANYA COMUNITATS AUTÒNOMES 1.300 €

CLUB JOVENTUT ATLÈTICA ELX CAMPIONAT D’ESPANYA CLUBS 1a DIVISIÓ FEMENÍ ATLETISME 1.600 €

FEDERACIÓ D’ATLETISME DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA INDIVIDUAL SUB23 P.C. 5.500 €

FEDERACIÓ D’ATLETISME DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA GRAN PREMI INTERNACIONAL CIUTAT DE VALÈNCIA P.C. 2.000 €

VALÈNCIA CLUB ATLETISME CAMPIONAT D’ESPANYA DE CLUBS SUB 20 A.L. FEMENÍ 2.000 €

AUTOMOBILISME

CLUB D’AUTOMOBILISME ACTION PRESS ECO RALLYE DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2.000 €

AUTOMÒBIL CLUB AIA 2a PUJADA BOLULLA-TÀRBENA TROFEU COSTA BLANCA 2.000 €

AUTOMÒBIL CLUB AIA 26 RALLYE LA NUCIA-MEDITERRÁNEO TROFEU COSTA BLANCA 3.500 €

AUTOMÒBIL CLUB D’ALACANT PUJADA ALS REVOLTES D’IBI, TROFEU VILA DEL JOGUET 2021 2.000 €

BÀDMINTON

FEDERACIÓ DE BÀDMINTON DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

MÀSTER ABSOLUT i SUB11 (7) Ciutat de
València 2.000 €

FEDERACIÓ DE BÀDMINTON DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA MÀSTER JOVES SUB13 i SUB17 (8) 1.500 €



BALL ESPORTIU 

CLUB ESPORTIU URBANS URBANS XTRA (XARXA BULL BC ONE) 3.500 €

BÀSQUET

CLUB BÀSQUET CLARET BENIMACLET VALÈNCIA BASKETBALL CUP 2021 2.500 €

BILLAR

CLUB BILLAR LO DE EVA CAMPELLO 28é CAMPIONAT D’ESPANYA B8, 12é CAMPIONAT D’ESPANYA B9 I 2n 
CAMPIONAT D’ESPANYA B10 2.000 €

CLUB BILLAR SUECA CAMPIONAT D’ESPANYA DE SELECCIONS AUTONÒMIQUES DE JJSS DE 
BILLAR 1.000 €

CLUB DE BILLAR PAIPORTA LXVIII CAMPIONAT D’ESPANYA DE BILLAR A LA BANDA 900 €

CLUB STRAIGHT POOL DE BILLAR XVII CAMPIONAT D’ESPANYA FEMENÍ BOLA8, BOLA9 I BOLA 10 2.000 €

FEDERACIÓ DE BILLAR DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA LXXX CAMPIONAT D’ESPANYA DE BILLAR Al QUADRE 47/2 2.000 €

GANDIA BILLAR CLUB GRAN PREMI D’ESPANYA XVI CIUTAT DE GANDIA 2.000 €

GANDIA BILLAR CLUB XXVI CAMPIONAT D’ESPANYA SELECCIONS AUTONÒMIQUES 3 BANDES 2.500 €

BOXA

FEDERACIÓ DE BOXA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

VETLADA CULLERA CAMPIONATS
D’ESPANYA 3.500 €

FEDERACIÓ DE BOXA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA VETLADA TÍTOL ESPANYA GUARDAMAR DEL SEGURA 2.500 €

CAIAC

FEDERACIÓ DE PIRAGÜISME DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA XXV CAMPIONAT D’ESPANYA DE CAIAC POLO PER AUTONOMIES 2.500 €

REAL CLUB NÀUTIC DE CASTELLÓ CAMPIONAT D’ESPANYA DE CAIAC DE MAR 2.500 €

CICLISME

CLUB CICLISTA DEMARRAGE VALÈNCIA 10 PICS SERRA ESPADÀ 2.000 €

CLUB ESPORTIU PUBLICOM SPORTS VII MEDITERRANEAN XTREM 2.000 €

BICI CLUB PICASSENT TROFEU CICLO-CROSS AJUNTAMENT DE PICASSENT 1.300 €

CLUB ALPÍ EL RACÓ LA SESGUEÑA BIKE RACE 1.300 €

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS 
XÀTIVA I TROFEU FALLES DE XÀTIVA 1.500 €

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS 
XÀTIVA CICLOCRÒS CIUTAT DE XÀTIVA 1.500 €

CLUB CICLISTA BMX ALCOI COPA COMUNITAT VALENCIANA DE BMX 500 €

CLUB CICLISTA CALLOSÍ XXV VOLTA CICLISTA A la PROVÍNCIA D’ALACANT 2.000 €

CLUB CICLISTA DEMARRAGE VALÈNCIA 3a TORNADA CV DONES 2.000 €

CLUB CICLISTA DONES BICICLES 12H CYCLING FEST 2.000 €

CLUB CICLISTA DSTREL CYCLING TEAM I GRAN PREMI PARACYCLING DSTREL 2.200 €

CLUB CICLISTA ESCAPADA MARXA INTERNACIONAL ALÉ CYCLING GANDIA BY SLT 2.500 €

CLUB CICLISTA LA MARINA CLÀSSICA COMUNITAT VALENCIANA 1969 GRAN PREMI VALÈNCIA 2.000 €

CLUB ESPORTIU 2H ULTRACICLISME 24 HORES CYCLO CIRCUIT FESTIVAL 2.000 €

CLUB ESPORTIU PENYA CICLISTA SUECA CLASSICA DE L`ARROS TROFEU CICLISME FEMENI 2.000 €

CLUB UNLIMITED WHEELS CICLISME 
ADAPTAT III GRAN PREMI VALÈNCIA-COPA ESPANYA CICLISME ADAPTAT 2.000 €

FEDERACIÓ DE CICLISME DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA TROFEU INTERNACIONAL PISTA CIUTAT DE VALÈNCIA 2.000 €

FEDERACIÓ DE CICLISME DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA XVI MARXA CICLOTURISTA COMUNITAT VALENCIANA 2.000 €

ESCACS 

CLUB ESCACS SANT JOAN D’ALACANT II MAGISTRAL INTERNACIONAL PER EQUIPS CIUTAT DE SANT JOAN 
D’ALACANT 1.500 €

CLUB ESCACS TABIYA ALCOI 10é TORNEIG INTERNACIONAL D’ESCACS TABIYA ALCOI 2021 1.500 €

CLUB D’ESCACS MUTXAMEL III MAGISTRAL DE MUTXAMEL NORMA DE LA MI 1.500 €

CLUB D’ESCACS LA CREU I INTERNATIONAL SCHEVENINGEN PER EQUIPS LA POBLA DE FARNALS 1.500 €

CLUB D’ESCACS ALACANT TORNEIG INTERNACIONAL D’ESCACS RÀPIDS A ALACANT 1.500 €



CLUB D’ESCACS ALACANT TORNEIG MAGISTRAL A ALACANT 2021 1.500 €

CLUB D’ESCACS CIUTAT VELLA DE 
VALÈNCIA OPEN INTERNACIONAL D’ESCACS FUNDACIÓ VALÈNCIA BRESSOL 1.500 €

CLUB D’ESCACS CIUTAT VELLA DE 
VALÈNCIA XXVII TROFEU RAMÓN ESPÍ 1.500 €

CLUB D’ESCACS COCENTAINA 12é TORNEIG INTERNACIONAL D’ESCACS DE COCENTAINA FIRA DE TOTS 
SANTS 2021 1.500 €

CLUB D’ESCACS DAMA NEGRA OPEN INTERNACIONAL D’ESCACS LLAMPEC A ALACANT 2021 1.500 €

CLUB D’ESCACS DAMA NEGRA V OPEN INTERNACIONAL D’ESCACS SETMANA SANTA ALACANT 2021 1.500 €

CLUB D’ESCACS EDAPA II INTERNATIONAL CHESS IN A ROOK 1.500 €

CLUB D’ESCACS SILLA II INTERNATIONAL CUP WORLD CHESS CITY OF SILLA 1.500 €

CLUB ESPORTIU BASILIO OPEN D’ESCACS DE NADAL 2.000 €

CLUB ESPORTIU BASILIO XIV OPEN INTERNACIONAL PER EQUIPS CIUTAT DE VALÈNCIA 1.500 €

FEDERACIÓ D’ESCACS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA IV TORNEIG PER LA IGUALTAT 1.500 €

FEDERACIÓ D’ESCACS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA III TORNEIG D’ESCACS COSTA BLANCA 1.500 €

FEDERACIÓ D’ESCACS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA OPEN INTERNACIONAL D’ESCACS. LA NUCIA 2021 2.000 €

ESPELEOLOGIA

CENTRE EXCURSIONISTA ALCOI ESPELEO ALCOI 2021 2.000 €

ESPORTS D’HIVERN

FEDERACIÓ ESPORTS HIVERN COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPIONAT OBERTURA PATINATGE ARTISTIC SOBRE GEL 1.500 €

FEDERACIÓ ESPORTS HIVERN COMUNITAT 
VALENCIANA TROFEU MEDITERRANEO PATINATGE ARTISTIC SOBRE GEL 2.000 €

FEDERACIÓ ESPORTS HIVERN COMUNITAT 
VALENCIANA TROFEU TARONJA DE PATINATGE ARTISTIC SOBRE GEL 1.500 €

ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA

CLUB ALPÍ GANDIA MIG QUILÒMETRE VERTICAL GANDIA 2021 2.000 €

CLUB ALPI GANDIA RAL·LI 12 HORES ESCALADA PENYAL DE IFACH 2021 1.500 €

FRONTENIS

CLUB FRONTENIS NÀQUERA CAMPIONAT D’ESPANYA FRONTENIS 30 MTS FEDERACIONS 
AUTONÒMIQUES JUVENIL 2.700 €

FEDERACIÓ DE FRONTENIS I PILOTA DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA CLUBS FR. PREOLIMPICA 2021 2.500 €

FEDERACIÓ DE FRONTENIS I PILOTA DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA FRONTENIS 30MTS. FED. AUTONÒMIQUES SUB-22 2.100 €

FUTBOL

FEDERACIÓ DE FUTBOL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPIONAT D’ESPANYA SELECCIONS
FUTBOL PLATJA 7.500 €

GIMNÀSTICA

FEDERACIÓ DE GIMNÀSTICA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA I NACIONAL BASE GIMNÀSTICA ACROBÀTICA 3.500 €

FEDERACIÓ DE GIMNÀSTICA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPIONAT NACIONAL BASE INDIVIDUAL, COPA BASE CONJUNTS, 
CAMPIONAT D’ESPANYA MASCULINA GIMNÀSTICA RÍTMICA 5.500 €

HALTEROFÍLIA 

ATLÈTIC CLUB GANDIA D’HALTEROFÍLIA GRAN PRIX INTERNACIONAL FEMENÍ 1.900 €

HANDBOL

AJUNTAMENT DE LLÍRIA CLASSIFICATORI EHF EURO CAP 2022 4.300 €

AJUNTAMENT DE LLÍRIA PREOLÍMPIC ABSOLUT FEMENÍ D’HANDBOL 2.000 €

CLUB D’HANDBOL BENIDORM FOIETES TORNEIG INTERNACIONAL HANDBOL CIUTAT DE BENIDORM 2021 1.500 €

CLUB ESPORTIU AGUSTINS D’ALACANT SECTOR AUTONÒMIC JUVENIL MASCULÍ 200 €

CLUB ESPORTIU ORRIOLS MARNI FASE SECTOR ASCENS A DIVISIÓ D’HONOR PLATA FEMENINA D’HANDBOL 2.000 €

AJUNTAMENT D’ORIHUELA CAMPIONAT NACIONAL HANDBOL PLATJA «ARENA 1000»-2021 5.500 €

FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA HANDBOL PLATJA CLUBS 10.000 €



FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA TORNEIG HANDBOL PLATJA SSAA. 2.000 €

FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA TORNEIG DEL MEDITERRANI 2.000 €

HÍPICA

AJUNTAMENT D’ADEMUZ XIII RAID HÍPIC ADEMUZ 1.500 €

AJUNTAMENT D’ADEMUZ XVI RAID HÍPIC ADEMUZ 1.500 €

HOQUEI 

CLUB HOQUEI XALOC FASE SECTOR LXVII CAMPIONAT D’ESPANYA 1a DIVISIÓ FEMENINA SALA 700 €

CLUB HOQUEI XALOC FASE SECTOR XVI CAMPIONAT D’ESPANYA CADET FEMENÍ HERBA 1.300 €

FEDERACIÓ D’HOQUEI DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA COPA DEL REI I DE LA REINA HOQUEI 2020/2021 7.500 €

FEDERACIÓ D’HOQUEI DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA EUROHOCKEY U18 YOUTH CHAMPIONSHIP 2021 13.174 €

VALÈNCIA CLUB D’HOQUEI PAELLA CUP 2021 2.500 €

VALÈNCIA CLUB D’HOQUEI XVII COPA D’ESPANYA JUVENIL D’HOQUEI MASCULINA/FEMENINA 2.000 €

JUDO

FEDERACIÓ VALENCIANA DE JUDO I 
DISCIPLINES ASSOCIADES CONCENTRACIÓ INTERNACIONAL I SUPER COPA ESPANYA JÚNIOR 2.000 €

LLUITA 

CLUB DE LLUITA TAZ VALÈNCIA CAMPIONAT D’EUROPA DE BJJ 2.000 €

FEDERACIÓ DE LLUITES OLIMPIQUES 
I DISCIPLINES ASSOCIADES DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPIONAT D’ESPANYA DE ADCC 2.000 €

FEDERACIÓ DE LLUITES OLIMPIQUES 
I DISCIPLINES ASSOCIADES DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPIONAT D’ESPANYA GRAPPLING 2.000 €

FEDERACIÓ DE LLUITES OLIMPIQUES 
I DISCIPLINES ASSOCIADES DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

TORNEIG INTERNACIONAL JOVENES PROMESES LLUITES OLÍMPIQUES 1.500 €

MOTOCICLISME

CLUB DE MOTOCICLISME MOTODES CIV – CAMPIONAT INTERAUTÒMIC DE VELOCITAT – RICARDO TORMO 1.500 €

CLUB DE MOTOCICLISME MOTODES RFME – COPA D’ESPANYA DE MOTOTURISMO – RUTA 999 1.800 €

FEDERACIÓ DE MOTOCICLISME DE LA CV ESBK – CAMPIONAT D’ESPANYA DE SUPERBIKE – CIRCUIT RICARDO 
TORMO 2.000 €

FEDERACIÓ DE MOTOCICLISME DE LA CV RFME COPA D’ESPANYA DE ENDURO INFANTIL – CHESTE 2.000 €

MOTO-CLUB CIUTAT D’ALBAIDA RFME CAMPIONAT D’ESPANYA MOTOCRÒS 2021 2.000 €

MOTO-CLUB CIUTAT D’ALBAIDA RFME CAMPIONAT D’ESPANYA SUPERMOTO 2021 2.000 €

MOTONÀUTICA 

CLUB NÀUTIC MORAIRA XXII CAMPIONAT D’ESPANYA REGULARITAT 2.000 €

NATACIÓ

CLUB NATACIÓ CASTALIA CASTELLÓ TROFEU INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLÓ 2020 2.000 €

CLUB NATACIÓ DELFÍN IX TROFEU RCN DELFIN 2.200 €

CLUB NATACIÓ OCEANMAN OCEANMAN BENIDORM 2021 2.500 €

FEDERACIÓ DE NATACIÓ DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA MÀSTER OPEN D’ESTIU 5.500 €

FEDERACIÓ DE NATACIÓ DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA FINAL COPA D’ESPANYA D’AIGÜES OBERTES-PORT DE VALÈNCIA 3.500 €

FEDERACIÓ DE NATACIÓ DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA I MEETING INTERNACIONAL APC 2.000 €

NATACIO I ESPORTS GANDIA XXIV OPEN NATACIÓ I ESPORTS GANDIA 1.800 €

PÀDEL

CLUB PÀDEL BORRIANA FIP STAR DE ESPADEL BORRIANA 2.000 €

FEDERACIÓ DE PÀDEL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA WPT CHALLENGER LA NUCIA 3.500 €

FEDERACIÓ DE PÀDEL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CHALLENGER WORLD PADEL TOUR ALFAFAR 3.500 €



PATINATGE

AJUNTAMENT DE SAGUNT CAMPIONAT D’ESPANYA ALEVÍ 2021 2.000 €

AJUNTAMENT D’ALCOI COPA SA.R. LA PRINCESA D’HOQUEI SOBRE PATINS 1.500 €

FEDERACIÓ DE PATINATGE DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA PATINATGE ARTISTICO– NOMÉS DANSA 2.000 €

PESCA

CLUB CULTURAL ESPORTIVA DE 
CASTELLÓ CAMPIONAT D’ESPAÑA MAR-COSTA CATEGORÍA INFANTIL I JUVENIL 2.000 €

CLUB CULTURAL ESPORTIVA DE 
CASTELLÓ XVI CAMPIONAT D’ESPANYA MAR-COSTA CATEGORÍA DAMES 2.000 €

CLUB DE PESCA ESPORTIVA BARRI 
NATZARET CAMPIONAT D’ESPANYA SELECCIONS AUTONÒMIQUES «CEBADOR FREE» 2.000 €

CLUB DE PESCA CAIAC FISHING LOVE CAMPIONAT D’ESPANYA DE PESCA DES DE CAIAC 2.000 €

FEDERACIÓ DE PESCA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPIONAT DEL MÓN MAR-COSTA U16 I O-21 13.000 €

FEDERACIÓ DE PESCA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA EMBARCACIÓ FONDEJADA ABSOLUT I JOVENTUT 2.500 €

FEDERACIÓ DE PESCA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

XXIX CAMPIONAT D’ESPANYA DE SELECCIONS AUTONÒMIQUES AIGUA 
DOLÇA FLOTADOR CLUBS 2.000 €

PIRAGÜISME 

CLUB NÀUTIC DE LA VILA JOIOSA 3 COPA D’ESPANYA DE CAIAC DE MAR 2.000 €

REM

REIAL CLUB DE REGATES D’ALACANT XIV CRIST DE LA MAR. CAMPIONAT AUTONÒMIC BANC FIX. VIII REGATA 
LLIGA SUMA 700 €

REIAL CLUB NÀUTIC DE CALP III REGATA LLIGA SUMA BANC FIX. FALUA. 1.200 €

RUGBI

AMICS DEL RUGBI PROVÍNCIA ALACANT III TORNEIG INTERNACIONAL RUGBI SEVENS FEMENÍ 2.000 €

CLUB DE RUGBI VIATOR BARBARIAN III TORNEIG INTERNACIONAL VIATOR SEVENS FEMENÍ I MASCULÍ 2.000 €

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBI 4t TORNEIG INTERNACIONAL RUGBI PLATJA COSTA BLANCA BEACH 2.000 €

FEDERACIÓ DE RUGBI DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA SELECCIONS AUTONÒMIQUES M14 2.500 €

FEDERACIÓ DE RUGBI DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA CAMPIONAT D’ESPANYA SELECCIONS AUTONÒMIQUES M16-M18 3.500 €

RUGBI L’ALCUDIA CLUB ESPORTIU VI TORNEIG INTERNACIONAL DE RUGBI – ELX 7s. 2.500 €

LA VILA JOIOSA RUGBI CLUB TORNEIG INTERNACIONAL RUGBI 7 2.000 €

SALVAMENT I SOCORRISME

FEDERACIÓ DE SALVAMENT I 
SOCORRISME DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

CAMPIONAT D’EUROPA NACIONS CATEGORIAS ABSOLUTA I JÚNIOR 13.000 €

FEDERACIÓ DE SALVAMENT I 
SOCORRISME DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

XXIX CAMPIONAT D’ESPANYA PER COMUNITATS AUTÒNOMES ABSOLUT I I 
CAMPIONAT D’ESPANYA PER COMUNITATS AUTÒNOMES CADET 2.500 €

FEDERACIÓ DE SALVAMENT I 
SOCORRISME DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

CAMPIONAT D’ESPANYA JUVENIL, JÚNIOR I ABSOLUT D’HIVERN 2.500 €

SKATE

CLUB ESPORTIU URBANS URBANS CASTELLÓ II 2.000 €

TAEKWONDO

CLUB ESPORTIU GRANJO 15é OPEN INTERNACIONAL CIUTAT DE BENICÀSSIM 2.500 €

CLUB ESPORTIU GRANJO 21é OPEN INTERNACIONAL DE TAEKWONDO CIUTAT DE LA CERÀMICA 2.000 €

CLUB TAEKWONDO MONCADA I OPEN TAEKWONDO CIUTAT DE MONCADA 2.300 €

FEDERACIÓ DE TAEKWONDO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA IX OPEN COMUNITAT VALENCIANA 2.500 €

TENNIS

CLUB ATLÈTIC MONTEMAR CAMPIONAT D’ESPANYA INFANTIL 3.500 €

CLUB DE TENNIS ALACANT XXII TORNEIG NACIONAL CLUB DE TENNIS ALACANT 1.900 €

CLUB DE TENNIS ALMUSSAFES XXIII OPEN NACIONAL ALMUSSAFES DE TENNIS EN SILLA DE RUEDA 2.000 €



CLUB DE TENNIS BENICARLÓ ATP BENICARLÓ (ITF WORLD TENNIS TOUR) 1.500 €

CLUB DE TENNIS BENICARLÓ ITF JÚNIOR BENICARLÓ 2.000 €

CLUB DE TENNIS CAMP BIXQUERT TORNEIG ITF XLII ORYSOL CIUTAT DE XÀTIVA 2.000 €

CLUB DE TENNIS CASTELLÓ TORNEIG INTERNACIONAL FEMENÍ WORLD TENNIS TOUR 2020 2.000 €

CLUB DE TENNIS DÉNIA XLII CIRCUIT ORYSOL – TROFEU GENERALITAT VALENCIANA 2.000 €

CLUB DE TENNIS EL COLLAO TORNEIG DE LA CERÀMICA 1.500 €

CLUB DE TENNIS GANDIA XI TORNEIG INTERNACIONAL SÈNIOR ITF CARMEN PEREA GRAU I 2.200 €

CLUB DE TENNIS GANDIA XLII TORNEIG INTERNACIONAL ORYSOL M25 ITF -TROFEU GENERALITAT 
VALENCIANA 2.000 €

CLUB DE TENNIS JUAN CARLOS FERRERO 
DE VILLENA ITF JÚNIOR G1 – TROFEU JUAN CARLOS FERRERO VILLENA 2.000 €

CLUB DE TENNIS JUAN CARLOS FERRERO 
DE VILLENA ITF WORLD TENNIS TOUR 2.000 €

CLUB DE TENNIS SUECA XXI OPEN DE TENNIS ARTURO TORREGROSA 1.500 €

CLUB DE TENNIS TORREMAR IX OPEN CIUTAT DE BENICÀSSIM 2.000 €

CLUB DE TENNIS TORREVIEJA 43é TORNEIG CIUTAT DE TORREVIEJA 2.000 €

CLUB DE TENNIS VALÈNCIA COPA DEL SOL 10.000 €

CLUB ESPORTIU LOPE D’HORTA CAMPIONAT D’ESPANYA DE TENNIS PLATJA 2.500 €

CLUB MALVA-ROSA VALÈNCIA TENNIS 
CENTER B ITF JÚNIOR G2 VALÈNCIA 2.000 €

SPORTING CLUB DE TENNIS BBVA OPEN INTERNACIONAL DE VALÈNCIA 7.500 €

TRIATLÓ

CLUB TRIATLÓ LA VALL D’UIXÓ VI TRIXILXES SENSE DRAFTING BY TRILAVALL 2.000 €

CLUB TRIATLÓ INFINITRI IX INTERNATIONAL INFINITRI HALF TRIATLHON PENÍSCOLA 3.500 €

CLUB TRIATLÓ INFINITRI V INFINITRI HALF & OLYMPIC TRIATHLON ALMASSORA 2.000 €

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I ESPORT 
COMBINAT DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

TRIATLÓ D’ORPESA – TRICASTELLÓ 2021 2.000 €

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I ESPORT 
COMBINAT DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

ALACANT TRIATLÓ 2021 3.500 €

FEDERACIÓ DE TRIATLÓ I ESPORT 
COMBINAT DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

ICAN TRIATLÓ GANDIA 2021 2.500 €

VELA

CLUB NÀUTIC D’ALTEA 35 EDICIÓ REGATA D’HIVERN 200 MILLES A DOS 1.500 €

CLUB NÀUTIC D’ALTEA EUROFLYING CUP 2021 1.500 €

REIAL CLUB DE REGATES D’ALACANT XXV TABARCA VELA DIPUTACIÓ D’ALACANT 2.000 €

REIAL CLUB NÀUTIC DE CALP LLIGA ESPANYOLA DE VELA 2020 1.000 €

REIAL CLUB NÀUTIC DE CASTELLÓ XXIV REGATA COSTA FLOR DEL TARONGER 2.500 €

REIAL CLUB NÀUTIC DE TORREVIEJA COPA D’ESPANYA DE CLASSE INTERNACIONAL EUROPE 1.500 €

REIAL CLUB NÀUTIC DE TORREVIEJA COPA D’ESPANYA FLYING DUTCHMAN 1.500 €

REIAL CLUB NÀUTIC DE VALÈNCIA CAMPIONAT DEL MÓN CLASSE 29ER 13.000 €

VOLEIBOL

CLUB VÒLEI GRAU CASTELLÓ XVII CAMPIONAT D’ESPANYA VOLEIBOL INFANTIL FEMENÍ 3.500 €

CLUB VOLEIBOL MEDITERRANI DE 
CASTELLÓ XXV CAMPIONAT D’ESPANYA CADET MASCULÍ 2.500 €

CLUB VOLEIBOL VALÈNCIA FASE ASCENS A SUPERLIGA MASCULINA 1.500 €

VÒLEI PLATJA 

CLUB MEDITERRANEAN BEACH VOLLEY OPEN VÒLEI PLATJA CANET D’EN BERENGUER 2021 2.500 €

CLUB MEDITERRANEAN BEACH VOLLEY OPEN VÒLEI PLATJA VALÈNCIA 2021 2.500 €

*  *  *  *  *



Clasificación por deporte:

ENTIDAD ACONTECIMIENTO SUBVENCIÓN

ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS

FEDERACIÓN ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

XXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA ABSOLUTO POR COMUNIDADES 
AUTÓNOMAS DE NATACIÓN CON ALETAS 1.400 €

FEDERACIÓN ACTIVIDADES 
SUBACUÁTICAS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

XIV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN 1.700 €

ATLETISMO

CLUB ATLETISMO PLAYAS DE 
CASTELLÓN

VIII TROFEO DIPUTACIÓN CASTELLÓN – MEMORIAL JOSE ANTONIO 
CANSINO 2.000 €

CLUB ATLETISMO PLAYAS DE 
CASTELLÓN XLII CROSS CIUDAD DE CASTELLÓ 2.500 €

AYUNTAMIENTO DE ALTEA XXVII CARRERA 9 OCTUBRE 1.500 €

CLUB DE CORRER EL GARBÍ CAMPEONATO DE ESPAÑA DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1.300 €

CLUB JOVENTUT ATLÈTICA ELCHE CAMPEONATO DE ESPAÑA CLUBS 1.a DIVISIÓN FEMENINA ATLETISMO 1.600 €

FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA INDIVIDUAL SUB23 P.C. 5.500 €

FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA GRAN PREMIO INTERNACIONAL CIUDAD DE VALÈNCIA P.C. 2.000 €

VALENCIA CLUB ATLETISMO CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBS SUB 20 A.L. FEMENINO 2.000 €

AUTOMOVILISMO

CLUB DE AUTOMOVILISMO ACTION 
PRESS ECO RALLYE DE LA COMUNITAT VALENCIANA 2.000 €

AUTOMÓVIL CLUB AIA 2.a SUBIDA BOLULLA-TÀRBENA TROFEO COSTA BLANCA 2.000 €

AUTOMÓVIL CLUB AIA 26 RALLYE LA NUCIA-MEDITERRÁNEO TROFEO COSTA BLANCA 3.500 €

AUTOMÓVIL CLUB DE ALICANTE SUBIDA A LES REVOLTES D’IBI, TROFEO VILLA DEL JUGUETE 2021 2.000 €

BÁDMINTON

FEDERACIÓN DE BÁDMINTON DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

MÁSTER ABSOLUTO y SUB11 (7) Ciudad de
València 2.000 €

FEDERACIÓN DE BÁDMINTON DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA MÁSTER JÓVENES SUB13 y SUB17 (8) 1.500 €

BAILE DEPORTIVO

CLUB DEPORTIVO URBANS URBANS XTRA (RED BULL BC ONE) 3.500 €

BALONCESTO

CLUB BALONCESTO CLARET 
BENIMACLET VALÈNCIA BASKETBALL CUP 2021 2.500 €

BILLAR

CLUB BILLAR LO DE EVA CAMPELLO 28.o CAMPEONATO DE ESPAÑA B8, 12.o CAMPEONATO DE ESPAÑA B9 Y 2.o 
CAMPEONATO DE ESPAÑA B10 2.000 €

CLUB BILLAR SUECA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS DE JJ. SS. DE 
BILLAR 1.000 €

CLUB DE BILLAR PAIPORTA LXVIII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BILLAR A LA BANDA 900 €

CLUB STRAIGHT POOL DE BILLAR XVII CAMPEONATO DE ESPAÑA FEMENINO BOLA8, BOLA9 Y BOLA 10 2.000 €

FEDERACIÓN DE BILLAR DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA LXXX CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BILLAR AL CUADRO 47/2 2.000 €

GANDIA BILLAR CLUB GRAN PREMIO DE ESPAÑA XVI CIUDAD DE GANDIA 2.000 €

GANDIA BILLAR CLUB XXVI CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS 3 BANDAS 2.500 €

BOXEO

FEDERACIÓN DE BOXEO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

VELADA CULLERA CAMPEONATOS
DE ESPAÑA 3.500 €

FEDERACIÓN DE BOXEO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA VELADA TÍTULO ESPAÑA GUARDAMAR DEL SEGURA 2.500 €

KAYAK

FEDERACIÓN DE PIRAGÜISMO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA XXV CAMPEONATO DE ESPAÑA DE KAYAK POLO POR AUTONOMÍAS 2.500 €



REAL CLUB NÁUTICO DE CASTELLÓ CAMPEONATO DE ESPAÑA DE KAYAK DE MAR 2.500 €

CICLISMO

CLUB CICLISTA DEMARRAGE VALÈNCIA 10 PICOS SIERRA DE ESPADÁN 2.000 €

CLUB DEPORTIVO PUBLICOM SPORTS VII MEDITERRANEAN XTREM 2.000 €

BICI CLUB PICASSENT TROFEO CICLO-CROSS AYUNTAMIENTO DE PICASSENT 1.300 €

CLUB ALPINO EL RACÓ LA SESGUEÑA BIKE RACE 1.300 €

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS 
XÀTIVA I TROFEO FALLAS DE XÀTIVA 1.500 €

CLUB CICLISTA BICICLETES SANCHIS 
XÀTIVA CICLOCROSS CIUDAD DE XÀTIVA 1.500 €

CLUB CICLISTA BMX ALCOI COPA COMUNITAT VALENCIANA DE BMX 500 €

CLUB CICLISTA CALLOSÍ XXV VUELTA CICLISTA A LA PROVINCIA DE ALICANTE 2.000 €

CLUB CICLISTA DEMARRAGE VALENCIA 3.a VUELTA CV MUJERES 2.000 €

CLUB CICLISTA DONES BICIBLES 12H CYCLING FEST 2.000 €

CLUB CICLISTA DSTREL CYCLING TEAM I GRAN PREMIO PARACYCLING DSTREL 2.200 €

CLUB CICLISTA ESCAPADA MARCHA INTERNACIONAL ALÉ CYCLING GANDIA BY SLT 2.500 €

CLUB CICLISTA LA MARINA CLÁSICA COMUNITAT VALENCIANA 1969 GRAN PREMIO VALÈNCIA 2.000 €

CLUB DEPORTIVO 2H ULTRACICLISMO 24 HORAS CYCLO CIRCUIT FESTIVAL 2.000 €

CLUB DEPORTIVO PEÑA CICLISTA 
SUECA CLÀSSICA DE L’ARRÒS TROFEO DE CICLISMO FEMENINO 2.000 €

CLUB UNLIMITED WHEELS CICLISMO 
ADAPTADO III GRAN PREMIO VALENCIA – COPA ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO 2.000 €

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA TROFEO INTERNACIONAL PISTA CIUDAD DE VALÈNCIA 2.000 €

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA XVI MARCHA CICLOTURISTA COMUNITAT VALENCIANA 2.000 €

AJEDREZ

CLUB AJEDREZ SANT JOAN D’ALACANT II MAGISTRAL INTERNACIONAL POR EQUIPOS CIUDAD DE SANT JOAN 
D’ALACANT 1.500 €

CLUB AJEDREZ TABIYA ALCOY 10.o TORNEO INTERNACIONAL DE AJEDREZ TABIYA ALCOY 2021 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ MUTXAMEL III MAGISTRAL DE MUTXAMEL NORMA DE MI 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ LA CREU I INTERNATIONAL SCHEVENINGEN POR EQUIPOS LA POBLA DE FARNALS 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ ALICANTE TORNEO INTERNACIONAL DE AJEDREZ RÁPIDO EN ALICANTE 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ ALICANTE TORNEO MAGISTRAL EN ALICANTE 2021 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE 
VALÈNCIA OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ FUNDACIÓN VALÈNCIA BRESSOL 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE 
VALÈNCIA XXVII TROFEO RAMÓN ESPÍ 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ COCENTAINA 12.o TORNEO INTERNACIONAL DE AJEDREZ DE COCENTAINA FIRA DE TOTS 
SANTS 2021 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ DAMA NEGRA OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ RELÁMPAGO EN ALICANTE 2021 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ DAMA NEGRA V OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ SEMANA SANTA ALICANTE 2021 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ EDAPA II INTERNATIONAL CHESS IN A ROOK 1.500 €

CLUB DE AJEDREZ SILLA II INTERNATIONAL CUP WORLD CHESS CITY OF SILLA 1.500 €

CLUB DEPORTIVO BASILIO OPEN DE AJEDREZ DE NAVIDAD 2.000 €

CLUB DEPORTIVO BASILIO XIV OPEN INTERNACIONAL POR EQUIPOS CIUDAD DE VALÈNCIA 1.500 €

FEDERACIÓN DE AJEDREZ DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA IV TORNEO POR LA IGUALDAD 1.500 €

FEDERACIÓN DE AJEDREZ DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA III TORNEO DE AJEDREZ COSTA BLANCA 1.500 €

FEDERACIÓN DE AJEDREZ DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA OPEN INTERNACIONAL DE AJEDREZ LA NUCIA 2021 2.000 €

ESPELEOLOGÍA

CENTRO EXCURSIONISTA ALCOY ESPELEO ALCOI 2021 2.000 €

DEPORTES DE INVIERNO

FEDERACIÓN DE DEPORTES DE 
INVIERNO COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO APERTURA PATINAJE ARTÍSTICO SOBRE HIELO 1.500 €



FEDERACIÓN DE DEPORTES DE 
INVIERNO COMUNITAT VALENCIANA TROFEO MEDITERRÁNEO PATINAJE ARTÍSTICO SOBRE HIELO 2.000 €

FEDERACIÓN DE DEPORTES DE 
INVIERNO COMUNITAT VALENCIANA TROFEO TARONJA DE PATINAJE ARTÍSTICO SOBRE HIELO 1.500 €

DEPORTES DE MONTAÑA Y ESCALADA

CLUB ALPINO GANDIA MEDIO KILÓMETRO VERTICAL GANDIA 2021 2.000 €

CLUB ALPINO GANDIA RALLY 12 HORAS ESCALADA PENYAL D’IFAC 2021 1.500 €

FRONTENIS

CLUB FRONTENIS NÁQUERA CAMPEONATO DE ESPAÑA FRONTENIS 30 M FEDERACIONES 
AUTONÓMICAS JUVENIL 2.700 €

FEDERACIÓN DE FRONTENIS Y PILOTA 
DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA CLUBS FR. PREOLÍMPICA 2021 2.500 €

FEDERACIÓN DE FRONTENIS Y PILOTA 
DE LA COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA FRONTENIS 30 M. FED. AUTONÓMICAS SUB-22 2.100 €

FÚTBOL

FEDERACIÓN DE FÚTBOL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES
FÚTBOL PLAYA 7.500 €

GIMNASIA

FEDERACIÓN DE GIMNASIA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA Y NACIONAL BASE GIMNASIA ACROBÁTICA 3.500 €

FEDERACIÓN DE GIMNASIA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPEONATO NACIONAL BASE INDIVIDUAL, COPA BASE CONJUNTOS, 
CAMPEONATO DE ESPAÑA MASCULINA GIMNASIA RÍTMICA 5.500 €

HALTEROFILIA

ATLÉTIC CLUB GANDIA DE 
HALTEROFILIA GRAN PRIX INTERNACIONAL FEMENINO 1.900 €

BALONMANO

AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA CLASIFICATORIO EHF EURO CAP 2022 4.300 €

AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA PREOLÍMPICO ABSOLUTO FEMENINO DE BALONMANO 2.000 €

CLUB DE BALONMANO BENIDORM 
FOIETES TORNEO INTERNACIONAL BALONMANO CIUDAD DE BENIDORM 2021 1.500 €

CLUB DEPORTIVO AGUSTINOS DE 
ALICANTE SECTOR AUTONÓMICO JUVENIL MASCULINO 200 €

CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI FASE SECTOR ASCENSO A DIVISIÓN DE HONOR PLATA FEMENINA DE 
BALONMANO 2.000 €

AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA CAMPEONATO NACIONAL BALONMANO PLAYA «ARENA 1000» – 2021 5.500 €

FEDERACIÓN DE BALONMANO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA BALONMANO PLAYA CLUBS 10.000 €

FEDERACIÓN DE BALONMANO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA TORNEO BALONMANO PLAYA SS. AA. 2.000 €

FEDERACIÓN DE BALONMANO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA TORNEO DEL MEDITERRÁNEO 2.000 €

HÍPICA

AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ XIII RAID HÍPICO ADEMUZ 1.500 €

AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ XVI RAID HÍPICO ADEMUZ 1.500 €

HOCKEY

CLUB HOCKEY XALOC FASE SECTOR LXVII CAMPEONATO DE ESPAÑA 1.a DIVISIÓN FEMENINA 
SALA 700 €

CLUB HOCKEY XALOC FASE SECTOR XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE FEMENINO HIERBA 1.300 €

FEDERACIÓN DE HOCKEY DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA COPA DEL REY Y DE LA REINA HOCKEY 2020/2021 7.500 €

FEDERACIÓN DE HOCKEY DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA EUROHOCKEY U18 YOUTH CHAMPIONSHIP 2021 13.174 €

VALÈNCIA CLUB DE HOCKEY PAELLA CUP 2021 2.500 €

VALÈNCIA CLUB DE HOCKEY XVII COPA DE ESPAÑA JUVENIL DE HOCKEY MASCULINA/FEMENINA 2.000 €

JUDO

FEDERACIÓN VALENCIANA DE JUDO Y 
DISCIPLINAS ASOCIADAS CONCENTRACIÓN INTERNACIONAL Y SUPERCOPA ESPAÑA JUNIOR 2.000 €



LUCHA

CLUB DE LUCHA TAZ VALÈNCIA CAMPEONATO DE EUROPA DE BJJ 2.000 €

FEDERACIÓN DE LUCHAS OLÍMPICAS 
Y DISCIPLINAS ASOCIADAS DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ADCC 2.000 €

FEDERACIÓN DE LUCHAS OLÍMPICAS 
Y DISCIPLINAS ASOCIADAS DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPEONATO DE ESPAÑA GRAPPLING 2.000 €

FEDERACIÓN DE LUCHAS OLÍMPICAS 
Y DISCIPLINAS ASOCIADAS DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

TORNEO INTERNACIONAL JÓVENES PROMESAS LUCHAS OLÍMPICAS 1.500 €

MOTOCICLISMO

CLUB DE MOTOCICLISMO MOTODES CIV – CAMPEONATO INTERAUTONÓMICO DE VELOCIDAD – RICARDO 
TORMO 1.500 €

CLUB DE MOTOCICLISMO MOTODES RFME – COPA DE ESPAÑA DE MOTOTURISMO – RUTA 999 1.800 €

FEDERACIÓN DE MOTOCICLISMO DE 
LA CV

ESBK – CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SUPERBIKE – CIRCUITO RICARDO 
TORMO 2.000 €

FEDERACIÓN DE MOTOCICLISMO DE 
LA CV RFME COPA DE ESPAÑA DE ENDURO INFANTIL – CHESTE 2.000 €

MOTO-CLUB CIUTAT D’ALBAIDA RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA MOTOCROSS 2021 2.000 €

MOTO-CLUB CIUTAT D’ALBAIDA RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA SUPERMOTO 2021 2.000 €

MOTONÁUTICA

CLUB NÁUTICO MORAIRA XXII CAMPEONATO DE ESPAÑA REGULARIDAD 2.000 €

NATACIÓN

CLUB NATACIÓN CASTALIA CASTELLÓ TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLÓ 2020 2.000 €

CLUB NATACIÓN DELFÍN IX TROFEO RCN DELFÍN 2.200 €

CLUB NATACIÓN OCEANMAN OCEANMAN BENIDORM 2021 2.500 €

FEDERACIÓN DE NATACIÓN DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER OPEN DE VERANO 5.500 €

FEDERACIÓN DE NATACIÓN DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA FINAL COPA DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS – PUERTO DE VALÈNCIA 3.500 €

FEDERACIÓN DE NATACIÓN DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA I MEETING INTERNACIONAL APC 2.000 €

NATACIÓN Y DEPORTES GANDIA XXIV OPEN NATACIÓN Y DEPORTES GANDIA 1.800 €

PÁDEL

CLUB PÁDEL BORRIANA FIP STAR DE ESPADEL BORRIANA 2.000 €

FEDERACIÓN DE PÁDEL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA WPT CHALLENGER LA NUCIA 3.500 €

FEDERACIÓN DE PÁDEL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CHALLENGER WORLD PADEL TOUR ALFAFAR 3.500 €

PATINAJE

AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVÍN 2021 2.000 €

AYUNTAMIENTO DE ALCOY COPA SA.R. LA PRINCESA DE HOCKEY SOBRE PATINES 1.500 €

FEDERACIÓN DE PATINAJE DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA PATINAJE ARTÍSTICO – SOLO DANZA 2.000 €

PESCA

CLUB CULTURAL DEPORTIVO DE 
CASTELLÓ CAMPEONATO DE ESPAÑA MAR – COSTA CATEGORÍA INFANTIL Y JUVENIL 2.000 €

CLUB CULTURAL DEPORTIVO DE 
CASTELLÓ XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA MAR – COSTA CATEGORÍA DAMAS 2.000 €

CLUB DE PESCA DEPORTIVA BARRIO 
NAZARET CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS CEBADOR FREE 2.000 €

CLUB DE PESCA KAYAK FISHING LOVE CAMPEONATO DE ESPAÑA DE PESCA DESDE KAYAK 2.000 €

FEDERACIÓN DE PESCA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DEL MUNDO MAR-COSTA U16 Y O-21 13.000 €

FEDERACIÓN DE PESCA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPEONATO DE ESPAÑA EMBARCACIÓN FONDEADA ABSOLUTO Y 
JUVENTUD 2.500 €

FEDERACIÓN DE PESCA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

XXIX CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SELECCIONES AUTONÓMICAS AGUA 
DULCE FLOTADOR CLUBS 2.000 €



PIRAGÜISMO

CLUB NÁUTICO DE LA VILA JOIOSA 3 COPA DE ESPAÑA DE KAYAK DE MAR 2.000 €

REMO

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE XIV CRISTO DE LA MAR CAMPEONATO AUTONÓMICO BANCO FIJO VIII 
REGATA LIGA SUMA 700 €

REAL CLUB NÁUTICO DE CALP III REGATA LIGA SUMA BANCO FIJO FALUA 1.200 €

RUGBY

AMIGOS DEL RUGBY PROVINCIA 
ALICANTE III TORNEO INTERNACIONAL RUGBY SEVENS FEMENINO 2.000 €

CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN III TORNEO INTERNACIONAL VIATOR SEVENS FEMENINO Y MASCULINO 2.000 €

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY 4.o TORNEO INTERNACIONAL RUGBY PLAYA COSTA BLANCA BEACH 2.000 €

FEDERACIÓN DE RUGBY DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS M14 2.500 €

FEDERACIÓN DE RUGBY DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES AUTONÓMICAS M16-M18 3.500 €

RUGBY L’ALCÚDIA CLUB DEPORTIVO VI TORNEO INTERNACIONAL DE RUGBY – ELCHE 7s 2.500 €

LA VILA JOIOSA RUGBY CLUB TORNEO INTERNACIONAL RUGBY 7 2.000 €

SALVAMENTO Y SOCORRISMO

FEDERACIÓN DE SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

CAMPEONATO DE EUROPA NACIONES CATEGORÍAS ABSOLUTA Y JUNIOR 13.000 €

FEDERACIÓN DE SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

XXIX CAMPEONATO DE ESPAÑA POR COMUNIDADES AUTÓNOMAS 
ABSOLUTO Y CAMPEONATO DE ESPAÑA POR COMUNIDADES AUTÓNOMAS 
CADETE

2.500 €

FEDERACIÓN DE SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

CAMPEONATO DE ESPAÑA JUVENIL, JUNIOR Y ABSOLUTO DE INVIERNO 2.500 €

SKATE

CLUB DEPORTIVO URBANS URBANS CASTELLÓ II 2.000 €

TAEKWONDO

CLUB DEPORTIVO GRANJO 15.o OPEN INTERNACIONAL CIUDAD DE BENICÀSSIM 2.500 €

CLUB DEPORTIVO GRANJO 21.r OPEN INTERNACIONAL DE TAEKWONDO CIUDAD DE LA CERÁMICA 2.000 €

CLUB TAEKWONDO MONCADA I OPEN TAEKWONDO CIUDAD DE MONCADA 2.300 €

FEDERACIÓN DE TAEKWONDO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA IX OPEN COMUNITAT VALENCIANA 2.500 €

TENIS

CLUB ATLÉTICO MONTEMAR CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL 3.500 €

CLUB DE TENIS ALICANTE XXII TORNEO NACIONAL CLUB DE TENIS ALICANTE 1.900 €

CLUB DE TENIS ALMUSSAFES XXIII OPEN NACIONAL ALMUSSAFES DE TENIS EN SILLA DE RUEDA 2.000 €

CLUB DE TENIS BENICARLÓ ATP BENICARLÓ (ITF WORLD TENNIS TOUR) 1.500 €

CLUB DE TENIS BENICARLÓ ITF JUNIOR BENICARLÓ 2.000 €

CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT TORNEO ITF XLII ORYSOL CIUDAD DE XÀTIVA 2.000 €

CLUB DE TENIS CASTELLÓ TORNEO INTERNACIONAL FEMENINO WORLD TENNIS TOUR 2020 2.000 €

CLUB DE TENIS DÉNIA XLII CIRCUITO ORYSOL – TROFEO GENERALITAT VALENCIANA 2.000 €

CLUB DE TENIS EL COLLAO TORNEO DE LA CERÁMICA 1.500 €

CLUB DE TENIS GANDIA XI TORNEO INTERNACIONAL SENIOR ITF CARMEN PEREA GRAU I 2.200 €

CLUB DE TENIS GANDIA XLII TORNEO INTERNACIONAL ORYSOL M25 ITF – TROFEO GENERALITAT 
VALENCIANA 2.000 €

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO 
DE VILLENA ITF JUNIOR G1 – TROFEO JUAN CARLOS FERRERO VILLENA 2.000 €

CLUB DE TENIS JUAN CARLOS FERRERO 
DE VILLENA ITF WORLD TENNIS TOUR 2.000 €

CLUB DE TENIS SUECA XXI OPEN DE TENIS ARTURO TORREGROSA 1.500 €

CLUB DE TENIS TORREMAR IX OPEN CIUDAD DE BENICÀSSIM 2.000 €

CLUB DE TENIS TORREVIEJA 43.r TORNEO CIUDAD DE TORREVIEJA 2.000 €

CLUB DE TENIS VALÈNCIA COPA DEL SOL 10.000 €



CLUB DEPORTIVO LOPE D’HORTA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TENIS PLAYA 2.500 €

CLUB MALVA-ROSA VALÈNCIA TENNIS 
CENTER B ITF JUNIOR G2 VALÈNCIA 2.000 €

SPORTING CLUB DE TENIS BBVA OPEN INTERNACIONAL DE VALÈNCIA 7.500 €

TRIATLÓN

CLUB TRIATLÓN LA VALL D’UIXÓ VI TRIXILXES SIN DRAFTING BY TRILAVALL 2.000 €

CLUB TRIATLÓN INFINITRI IX INTERNATIONAL INFINITRI HALF TRIATLHON PENÍSCOLA 3.500 €

CLUB TRIATLÓN INFINITRI V INFINITRI HALF & OLYMPIC TRIATHLON ALMASSORA 2.000 €

FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DEPORTE 
COMBINADO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

TRIATLÓN DE OROPESA – TRICASTELLÓ 2021 2.000 €

FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DEPORTE 
COMBINADO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

ALICANTE TRIATLÓN 2021 3.500 €

FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DEPORTE 
COMBINADO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

ICAN TRIATLÓN GANDIA 2021 2.500 €

VELA

CLUB NÁUTICO DE ALTEA 35.a EDICIÓN REGATA DE INVIERNO 200 MILLAS A DOS 1.500 €

CLUB NÁUTICO DE ALTEA EUROFLYING CUP 2021 1.500 €

REAL CLUB DE REGATAS DE ALICANTE XXV TABARCA VELA DIPUTACIÓN DE ALICANTE 2.000 €

REAL CLUB NÁUTICO DE CALP LIGA ESPAÑOLA DE VELA 2020 1.000 €

REAL CLUB NÁUTICO DE CASTELLÓ XXIV REGATA COSTA AZAHAR 2.500 €

REAL CLUB NÁUTICO DE TORREVIEJA COPA DE ESPAÑA DE CLASE INTERNACIONAL EUROPE 1.500 €

REAL CLUB NÁUTICO DE TORREVIEJA COPA DE ESPAÑA FLYING DUTCHMAN 1.500 €

REAL CLUB NÁUTICO DE VALÈNCIA CAMPEONATO DEL MUNDO CLASE 29ER 13.000 €

VOLEIBOL

CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ XVII CAMPEONATO DE ESPAÑA VOLEIBOL INFANTIL FEMENINO 3.500 €

CLUB VOLEIBOL MEDITERRÁNEO DE 
CASTELLÓ XXV CAMPEONATO DE ESPAÑA CADETE MASCULINO 2.500 €

CLUB VOLEIBOL VALÈNCIA FASE ASCENSO A SUPERLIGA MASCULINA 1.500 €

VOLEIBOL DE PLAYA

CLUB MEDITERRANEAN BEACH 
VOLLEY OPEN VOLEYPLAYA CANET D’EN BERENGUER 2021 2.500 €

CLUB MEDITERRANEAN BEACH 
VOLLEY OPEN VOLEYPLAYA VALÈNCIA 2021 2.500 €

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les següents entitats, de con-

formitat amb les bases que regulen la convocatòria d’aquestes subven-
cions, i que es detallen en cada cas:

Segundo
Denegar la concesión de subvención a las siguientes entidades, de 

conformidad con las bases que regulan la convocatoria de estas subven-
ciones, y que se detallan en cada caso:

1) No s’ajusta a l’article 4.1 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

ATLETISME CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ XXVI MITJA MARATÓ & 10 K CIUTAT DE GANDIA Data de realització

CICLISME CLUB ESPORTIU CINC CONTINENTS COSTA BLANCA BIKE RACE 2021 Data de realització

MOTOCICLISME CLUB DE MOTOCICLISME OFF ROAD 
VALÈNCIA

RFME – CAMPIONAT D’ESPANYA DE RAIDSTT – 
RAL·LI DE VALÈNCIA Data de realització

PESCA CLUB PESCA PUÇOL VI CAMPIONAT D’ESPANYA AIGUA DOLÇA 
ENGREIXADOR CLUBS Data de realització

TENNIS CLUB ESPORTIU SALADAR ITF JÚNIOR J5 SILLA Data de realització

TENNIS CLUB ESPORTIU SALADAR WE LOVE TENNIS Data de realització

MOTOCICLISME CLUB DE MOTOCICLISME OFF ROAD 
VALÈNCIA

RFME COPA D’ESPANYA DE MOTOTURISME 
ADVENTURE – RAL·LI DE VALÈNCIA Data de realització



MOTOCICLISME FEDERACIÓ DE MOTOCICLISME DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA ENDURO I ENDURO INFANTIL LA PESQUERA (CONCA) Lloc de realització

RUGBI AMICS DEL RUGBI PROVÍNCIA ALACANT FINAL CAMPIONAT D’ESPANYA RUGBI SEVENS 
SÈRIES 2021 Lloc de realització

2) No s’ajusta a l’article 4.2 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

ATLETISME CLUB ATLETISME SAFOR 10 K NOCTURN PLATJA DE GANDIA
No te consideració 

d’esdeveniment esportiu 
especial

AUTOMOBILISME AJUNTAMENT DE SERRA 46a PUJADA AL GARBÍ
No te consideració 

d’esdeveniment esportiu 
especial

FRONTENIS FEDERACIÓ DE FRONTENIS I PILOTA DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA OBERT NACIONAL FRONTENIS EDAT ESCOLAR

No te consideració 
d’esdeveniment esportiu 

especial

PILOTA 
VALENCIANA AJUNTAMENT DE CÀRCER FINALS MÀXIMA CATEGORIA RASPALL PILOTA 

VALENCIANA MASCULÍ I FEMENÍ

No te consideració 
d’esdeveniment esportiu 

especial

REM CLUB DE REM CIA GANDIA APODERAMENT DE LA DONA A TRAVÉS DEL REM
No te consideració 

d’esdeveniment esportiu 
especial

3) No s’ajusta a l’article 6.2 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

NATACIÓ CLUB NATACIÓ PISCINA LA NUCIA 
CAMILO CANO TROFEU DE NATACIÓ CIUTAT DE LA NUCIA Falta documentacio, 

desistiment

PÀDEL CLB DE PADEL CPS FIP PROMISES CASTELLÓ Falta documentacio, 
desistiment

HÍPICA CLUB DE RAID ALBALAT ENDURANCE XVI RAID HÍPIC ADEMUZ Falta documentació, 
desistiment

4) No s’ajusta als articles 6.2 i 8 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

HÍPICA CLUB DE RAID ALBALAT ENDURANCE XIII RAID HÍPIC D’ADEMUZ
Falta documentació, 

desistiment/
Duplicitat

HOQUEI FEDERACIÓ D’HOQUEI DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

INTERNATIONAL WOMEN’S TOURNAMENT ROAD TO 
TÒQUIO 2021

Falta documentació, 
desistiment/
Duplicitat

5) No s’ajusta a l’article 8 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

FUTBOL AJUNTAMENT DE L’ALCÚDIA TORNEIG FUTBOL INTERNACIONAL SUB 20 No és entitat 
organitzadora principal

6) No s’ajusta als articles 8 i 9 de l’Ordre 55/2016

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

LLUITA CLUB DE LLUITA TAZ VALÈNCIA CAMPIONAT D’ESPANYA DE BJJ Duplicitat

VELA REAL CLUB NÀUTIC DE VALÈNCIA XXII TROFEU S. M. LA REINA Duplicitat

7) Altres motius

ESPORT ENTITAT ESDEVENIMENT MOTIU

BÀDMINTON / FEDERACIÓ DE BÀDMINTON DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA IBERDROLA SPANISH INTERNATIONAL Renúncia



BOXA FEDERACIÓ DE BOXA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA TROFEU DE CAMPIONS Renúncia

NATACIÓ CLUB NATACIÓ BENICARLÓ 6a COPA D’ESPANYA AIGÜES OBERTES-28a TRAVESSIA 
PENÍSCOLA-BENICARLÓ 2021 Renúncia

RUGBI COSTA BLANCA CLUB DE RUGBI FINAL COPA DE LA REINA RUGBI SEVENS 2021 Renúncia

RUGBI FEDERACIÓ DE RUGBI DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPIONAT D’ESPANYA SELECCIONS 
AUTONÒMIQUES DE SEVEN Renúncia

*  *  *  *  *

1) No se ajusta al artículo 4.1 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD ACONTECIMIENTO MOTIVO

ATLETISMO CLUB DE CORRER EL GARBÍ XXVI MEDIA MARATÓN & 10 K CIUDAD DE GANDIA Fecha de realización

CICLISMO CLUB DEPORTIVO CINCO 
CONTINENTES 

COSTA BLANCA BIKE RACE 2021 Fecha de realización

MOTOCICLISMO CLUB DE MOTOCICLISMO OFF ROAD 
VALÈNCIA

RFME – CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RAIDSTT – 
RALLY DE VALÈNCIA Fecha de realización

PESCA CLUB PESCA PUÇOL VI CAMPEONATO DE ESPAÑA AGUA DULCE 
CEBADOR CLUBS Fecha de realización

TENIS CLUB DEPORTIVO SALADAR ITF JUNIOR J5 SILLA Fecha de realización

TENIS CLUB DEPORTIVO SALADAR WE LOVE TENNIS Fecha de realización

MOTOCICLISMO CLUB DE MOTOCICLISMO OFF ROAD 
VALÈNCIA

RFME COPA DE ESPAÑA DE MOTOTURISMO 
ADVENTURE – RALLY DE VALÈNCIA Fecha de realización

MOTOCICLISMO FEDERACIÓN DE MOTOCICLISMO DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA

ENDURO Y ENDURO INFANTIL LA PESQUERA 
(CUENCA) Sitio de realización

RUGBY AMIGOS DEL RUGBY PROVINCIA 
ALICANTE 

FINAL CAMPEONATO DE ESPAÑA RUGBY SEVENS 
SERIES 2021 Sitio de realización

2) No se ajusta al artículo 4.2 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD ACONTECIMIENTO MOTIVO

ATLETISME CLUB ATLETISMO SAFOR 10 K NOCTURNO PLAYA DE GANDIA
No tiene consideración de 
acontecimiento deportivo 

especial

AUTOMOBILISME AYUNTAMIENTO DE SERRA 46.a SUBIDA AL GARBÍ
No tiene consideración de 
acontecimiento deportivo 

especial

FRONTENIS FEDERACIÓN DE FRONTENIS Y PILOTA 
DE LA COMUNITAT VALENCIANA ABIERTO NACIONAL FRONTENIS EDAD ESCOLAR

No tiene consideración de 
acontecimiento deportivo 

especial

PILOTA 
VALENCIANA AYUNTAMIENTO DE CÀRCER FINALES MÁXIMA CATEGORÍA RASPALL PILOTA 

VALENCIANA MASCULINO Y FEMENINO

No tiene consideración de 
acontecimiento deportivo 

especial

REMO CLUB DE REMO CIA GANDIA APODERAMIENTO DE LA MUJER A TRAVÉS DEL 
REMO

No tiene consideración de 
acontecimiento deportivo 

especial

3) No se ajusta al artículo 6.2 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD ACONTECIMIENTO MOTIVO

NATACIÓN CLUB NATACIÓN PISCINA LA NUCIA 
CAMILO CANO TROFEO DE NATACIÓN CIUDAD DE LA NUCIA Falta documentación, 

desistimiento

PÁDEL CLUB DE PÁDEL CPS FIP PROMISES CASTELLÓ Falta documentación, 
desistimiento

HÍPICA CLUB DE RAID ALBALAT ENDURANCE XVI RAID HÍPICO ADEMUZ Falta documentación, 
desistimiento



Tercero
Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones a las 

que se refiere el artículo 13 de la Orden 55/2016, por la que se aprueban 
las bases reguladoras, y justificar las ayudas en la forma establecida en 
el punto once de la convocatoria.

El plazo de presentación de las justificaciones concluirá el 15 de 
septiembre de 2021, para los acontecimientos realizados desde noviem-
bre de 2020 hasta junio de 2021, ambos inclusive, y el plazo para el 
resto de acontecimientos subvencionados finalizará el 8 de noviembre 
de 2021.

La justificación se presentará por medios electrónicos, de conformi-
dad con las indicaciones del punto once de la convocatoria, preferible-
mente a través de la dirección de internet http://www.gva.es/es/inicio/
procedimientos?id_proc=19490.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de 

las entidades beneficiarias que figuran en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, con cargo a la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S2142000, de los presupuestos de la Generalitat 
para 2021.

Quinto
Las entidades beneficiarias deberán aportar, por medios propios o 

ajenos, la parte de financiación del presupuesto final del acontecimiento 
no cubierta por la subvención concedida.

Tercer
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions a què es 

refereix l’article 13 de l’Ordre 55/2016 per la qual s’aproven les bases 
reguladores i justificar les ajudes en la manera establida en el punt onze 
de la convocatòria.

El termini de presentació de les justificacions conclourà el 15 de 
setembre de 2021, per als esdeveniments realitzats des de novembre 
de 2020 fins a juny de 2021, els dos inclosos, i el termini per a la resta 
d’esdeveniments subvencionats finalitzarà el 8 de novembre de 2021.

La justificació es presentarà per mitjans electrònics, de conformitat 
amb les indicacions del punt onze de la convocatòria, preferiblement a 
través de l’adreça d’internet http://www.gva.es/va/inicio/procedimien-
tos?id_proc=19490.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cada una de les enti-

tats beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per les quantitats que 
s’indiquen, a càrrec de l’aplicació pressupostària 09.03.02.457.10, línia 
S2142000 dels pressupostos de la Generalitat per a 2021.

Cinqué
Les entitats beneficiàries hauran d’aportar, per mitjans propis o 

aliens, la part de finançament del pressupost final de l’esdeveniment no 
coberta per la subvenció concedida.

4) No se ajusta a los artículos 6.2 y 8 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD ACONTECIMIENTO MOTIVO

HÍPICA CLUB DE RAID ALBALAT ENDURANCE XIII RAID HÍPICO DE ADEMUZ
Falta documentación, 

desistimiento /
Duplicidad

HOQUEY FEDERACIÓN DE HOCKEY DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

INTERNATIONAL WOMEN’S TOURNAMENT ROAD TO 
TOKIO 2021

Falta documentación, 
desistimiento /

Duplicidad

5) No se ajusta al artículo 8 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD ACONTECIMIENTO MOTIVO

FÚTBOL AYUNTAMIENTO DE L’ALCÚDIA TORNEO FÚTBOL INTERNACIONAL SUB 20 No es entidad 
organizadora principal

6) No se ajusta a los artículos 8 y 9 de la Orden 55/2016

DEPORTE ENTIDAD ACONTECIMIENTO MOTIVO

LUCHA CLUB DE LUCHA  TAZ VALÈNCIA CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BJJ Duplidiad

VELA REAL CLUB NÁUTICO DE VALÈNCIA XXII TROFEO S. M. LA REINA Duplidiad

7) Otros motivos

DEPORTE ENTIDAD ACONTECIMIENTO MOTIVO

BÁDMINTON FEDERACIÓN DE BÁDMINTON DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

IBERDROLA SPANISH INTERNATIONAL Renuncia

BOXEO FEDERACIÓN DE BOXEO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA TROFEO DE CAMPEONES Renuncia

NATACIÓN CLUB NATACIÓN BENICARLÓ 6.a COPA DE ESPAÑA AGUAS ABIERTAS – 28.a 
TRAVESÍA PENÍSCOLA-BENICARLÓ 2021 Renuncia

RUGBY COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY FINAL COPA DE LA REINA RUGBY SEVENS 2021 Renuncia

RUGBY FEDERACIÓN DE RUGBY DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

CAMPEONATO DE ESPAÑA SELECCIONES 
AUTONÓMICAS DE SEVEN Renuncia



Sexto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución, de conformidad con el punto trece de la resolución de con-
vocatoria de estas subvenciones.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se puede interponer 
un recurso potestativo de reposición o bien interponer directamente un 
recurso contencioso-administrativo, en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición debe interponerse ante el conseller de 
Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo debe ser interpuesto ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar del día siguiente de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 6 de agosto de 2021.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

Sisé
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució, de conformitat amb el punt tretze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, pot interposar-se un recurs 
potestatiu de reposició o bé interposar directament un recurs contenci-
ós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a 
continuació:

a) El recurs de reposició ha d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu ha de ser interposat davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la present 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 6 d’agost de 2021.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2021-08-18T13:22:44+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




